ut praeferlur facla, non emanasset*.

§ 7. Cum aulem, sicut prò parte dile- Praedicta

ctorum fdiorum officialium el confi-atrum bus 'coafrain-

confraternitatis praediclae nobis nuper ex-

positum fuit, ipsi plurimum cupiant con-

cessionem dictae ecclesiae , ac decrctum

desuper emanatum , aliaque praemissa
,

apostolicae nostrae confìrmationis robore

comrauniri, ac alias sibi per nos, ut infra,

indulgeri :

§ 8. Nos, officiales et confratres prae- UrbannsHoo.

latos specialibus lavonbus et gi'atns pro-

sequi volentes, eorumque singulares per-

sonas a quibusvis excommunicalionis
,

suspensionis et interdici!, aliisque eccle-

siasticis senlentiis, censuris et poenis, a

iure vel ab homine, quavis occasione vel

causa latis, si quibus quomodolibet inno-

datae existunt , ad efteclum praesenlium

dumtaxal consequendum, harum serie ab-

solventes et absolutas fore censentes, sup-

plicationibus eorum nomine nobis super

boc humiliter porreclis inclinati, conces-

sionem ecclesiae S. Laurentii buiusmodi,

necnon decretum a nobis desuper ema-

natum praediclum, aliaque praemissa cum

omnibus in eis contenlis et inde sequutis,

apostolica auctorilate, tenore praesentium,

perpetuo approbamus et confirmamus
,

illisque inviolabilis apostolicae tlrmitatis

robur adiicimus , ac omnes et singulos

tam iuris quam facti defeclus, si qui de-

1 Praedicta conslit. deesse videtur (r. t.).
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suiit'i' qiiomodolibet inlervcnerinl, sup-

plermis.

Et confiaioi- § 9. Praclcroa camdprn confi'aloinila-

ciBsiasiiiKiiNi- lem, cum oniiiihtis et singiilis iiuliilyciiliis
culai ail saucli

,
.....

i.auioiiiìiir.ms- ac pcccaloniMi leinissionihiis et jioeni-

Icnliariirn rclaxalionibus illi pei' nos, ut

supra, concessis, a pracdicli ecclesia san-

cii Nicolai ad ecclc^iam S. Laurcntii hu-

iusmodi , nccnon indulgentiam septcm

anrionim et tolidem quadrngenariini in

Concoplionis Beatae Mariae Virginis et

sancii Antonii fcstis diebus per nos simili-

ter concc.^.sam, ad eiusdein S. Laurentii et

S. Ilippolyli feslos dies (ita ut diclae con-

fratcrnilalis confratres praemissa in' ipsis

feslis diebus, ad quos translalio, ut infra,

fiet
, adimplenles eamdem indulgenliam

prorsus consequanlur) auctorilalc et te-

nore praefatis Iransferimus.

ciausuiac!. § 10. Decemenlcs praeiiiissa omnia et

singula necnon praesenlcs lilleras et in

eis contenta quaecumque valida, firma et

efficacia exislere et fore, suosque plena-

rios et integros effectus sortiri et obtinere,